（様式３）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　（一社）農林水産航空協会
　　　　会　長　　齋藤　武司　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指定教習施設名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理責任者氏名　　　　　　　　　印
代行申請依頼書
　航空法第１３２条ただし書き又は第１３２条の２ただし書きに基づく国土交通大臣の許可又は承認の申請に当たり、添付書類を添えてその代行を依頼します。
（様式５）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　（一社）農林水産航空協会
　　　　会　長　　齋藤　武司　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
                                          認定整備事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

代行申請依頼書
　航空法第１３２条ただし書き又は第１３２条の２ただし書きに基づく国土交通大臣の許可又は承認の申請に当たり、添付書類を添えてその代行を依頼します。